
 

Nejedná se o zadávací řízení dle ZZVZ. Veškeré uvedené odkazy na ZZVZ se užijí analogicky. 
 

Výzva k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 
 

(dále jen „Výzva“) 
 

 
1. Zadavatel: 

Název:   Česká republika – Česká správa sociálního zabezpečení 

Sídlo:   Křížová 25, 225 08 Praha 5 

Ústřední ředitel:  Mgr. František Boháček 
Jednající:   Ing. Stanislav Stehlík, ředitel sekce provozní 

IČO:   00006963 
DIČ:   neplátce 

 

 
2. Název veřejné zakázky: „Instalatérské a topenářské opravy“ 

                                                         
 

3. Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 

 
 

4. Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmětem této veřejné zakázky je provádění instalatérských a topenářských oprav v objektech 
ústředí ČSSZ dle potřeb zadavatele. Na základě výsledku výběrového řízení bude s vybraným 

dodavatelem uzavřena rámcová smlouva na provádění instalatérských a topenářských oprav s 

jedním dodavatelem na dobu nejdéle 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti rámcové smlouvy, nebo 
do vyčerpání finančního limitu ve výši 1.300.000,- Kč bez DPH podle toho, který z těchto okamžiků 

nastane dříve (dále jen „Rámcová smlouva“). 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je obsažen v Příloze č. 1 této Výzvy. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky – Kód dle číselníku NIPEZ: 

CPV: 50700000-2 Opravy a údržba vybavení budov 
CPV: 45330000-9 Instalatérské a sanitární práce 

CPV: 50720000-8 Opravy a údržba ústředního topení 

CPV: 44115200-1 Instalatérské a topenářské materiály 
 

5.    Doba a místo plnění veřejné zakázky: 
 

Termín plnění: je stanoven v Příloze č. 1 této Výzvy. 

 
Místo plnění: je stanoveno v Příloze č. 1 této Výzvy. 

     



 

Nejedná se o zadávací řízení dle ZZVZ. Veškeré uvedené odkazy na ZZVZ se užijí analogicky. 

 

 

6. Prohlídka místa plnění: 
 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky proběhne:  

 Dne 20.5. 2024. Sraz všech účastníků prohlídky místa plnění je v 10:00 hodin před 
budovou zadavatele na adrese Křížová 25, Praha 5. V rámci této prohlídky místa plnění 

bude uskutečněna prohlídka budov zadavatele na adrese: Křížová 3194/6a, 2143/23, 
1292/25, 2383/27, 3193/29 a 2864/31. 

 Dne 21.5. 2024. Sraz všech účastníků prohlídky místa plnění je v 10:00 hodin před 

budovou zadavatele na adrese K Zahrádkám 2734/53, Praha 13. 

 Dne 22.5. 2024. Sraz všech účastníků prohlídky místa plnění je v 10:00 hodin před 

budovou zadavatele na adrese Průhonická 3180/55, Praha 10. 

 Dne 23.5. 2024. Sraz všech účastníků prohlídky místa plnění je v 10:00 hodin před 
budovou zadavatele na adrese Křešice č.p. 12, 257 26 Divišov. 

 Dne 24.5. 2024. Sraz všech účastníků prohlídky místa plnění je v 10:00 hodin před 

budovou zadavatele na adrese 28. Října č.p. 24, 261 01 Příbram 
 

Zadavatel organizuje jednotný termín prohlídky pro jednotlivá místa plnění, a to bez možnosti 

jakéhokoliv náhradního termínu. V případě, že se některý z dodavatelů prohlídky místa plnění 
nezúčastní, nemůže z takového svého rozhodnutí dovozovat nárok na náhradní termín prohlídky 

místa plnění. 
 

Z důvodů zajištění řádného průběhu prohlídky místa plnění omezuje zadavatel maximální počet 
osob zúčastněných na prohlídce na 1 osobu v případě každého dodavatele. 

 

Zájemci jsou povinni nahlásit svou účast nejméně 2 pracovní dny před konáním 
konkrétní prohlídky místa plnění na e-mailovou adresu: Jaroslav.juzek@cssz.cz 

 
 

7. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

 
7.1 Dodavatel pro splnění požadavků na prokázání kvalifikace předloží ve své nabídce 

v prosté (neověřené) kopii následující dokumenty: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, z něhož bude vyplývat oprávnění k: 

o živnost ohlašovací řemeslná „Vodoinstalatérství, topenářství“ 

 

 

7.2 Zadavatel je oprávněn vyzvat vybraného dodavatele před podpisem Rámcové smlouvy 
k předložení originálů či úředně ověřených dokladů prokazující splnění výše uvedených 

kvalifikačních požadavků. 

 
 

 



 

Nejedná se o zadávací řízení dle ZZVZ. Veškeré uvedené odkazy na ZZVZ se užijí analogicky. 

 

8. Požadavky na zpracování nabídky: 

 
Nabídka bude podána prostřednictvím elektronického nástroje NEN. 

Nabídka bude obsahovat: 

 obsah nabídky – seznam předkládaných dokumentů, 

 krycí list nabídky dodavatele obsahující identifikační údaje dodavatele – jméno/obchodní 
firmu, sídlo, právní formu, statutární orgán, IČO/DIČ, bankovní spojení, jméno kontaktní 

osoby, tel., e-mail a ID datové schránky dodavatele, pokud ji má zřízenou, 

 podepsaný a doplněný návrh Rámcové smlouvy dle čl. 11. této Výzvy včetně příloh, 

 doklady k prokázání kvalifikace dle čl. 7. této Výzvy, 

 potvrzení o pojištění vydané pojišťovnou nebo jiný obdobný doklad o sjednaném pojištění 
odpovědnosti dle čl. 11. této Výzvy. 

 

Nabídka, která nebude splňovat požadavky zadavatele stanovené touto Výzvou 
a její přílohou, bude vyřazena. 

 
Lhůta, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni, činí 90 kalendářních dnů ode dne 

následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 
 

9. Požadavky na zpracování nabídkové ceny: 
 

Dodavatelé stanoví nabídkovou cenu vyplněním jednotkových cen (za jednu hodinu práce jednoho 
pracovníka a za 1 kus dodání instalatérského a topenářského materiálu) do tabulky pro kalkulaci 

nabídkové ceny, která tvoří část přílohy č. 1 závazného vzoru Rámcové smlouvy. Dodavatelé 

předloží nabídkovou cenu formou vyplněné přílohy č. 1 závazného vzoru Rámcové smlouvy 
(Jednotkové ceny v záložce „Příloha č. 1 Smlouvy“ a Tabulku pro kalkulaci nabídkové ceny v 

záložce TKNC). Uvedené množství měrných jednotek v záložce TKNC, tj. počet hodin u položky 
„Práce jednoho Pracovníka“ a počet jednotlivých druhů instalatérského a topenářského materiálu 

představuje předpokládanou potřebu (odběr) za dobu trvání Rámcové smlouvy, která slouží pouze 

pro účely hodnocení. Zadavatel bude objednávat instalatérské a topenářské práce a instalatérský 
a topenářský materiál dle svých aktuálních potřeb. 

Rozhodná pro hodnocení nabídek účastníků je celková nabídková cena včetně daně z přidané 
hodnoty uvedená v Příloze č. 1 závazného vzoru Rámcové smlouvy v tabulce pro kalkulaci 

nabídkové ceny (buňka H33 – žlutě označená buňka v záložce TKNC). 
Neplátce DPH nabídkovou cenu vyplní v souladu s pokyny v Příloze č. 1 závazného vzoru Rámcové 

smlouvy, konkrétně v záložce TKNC tak, že vyplní pouze cenu bez DPH bez uvedení výše sazby 

DPH. V krycím listu nabídky, pak uvede, že není plátcem DPH. Takto vyplněná cena bude rovněž 
u neplátců DPH předmětem hodnocení. 

Jednotkové nabídkové ceny musejí být stanoveny jako závazné a nejvýše přípustné. Budou 
zahrnovat veškeré související náklady na činnosti vyplývající pro dodavatele ze zadávacích 

podmínek, o kterých dodavatel podle svých odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a 

kvalitnímu provedení a dokončení předmětu veřejné zakázky nezbytné. 
 

Jednotkové nabídkové ceny jsou stanoveny jako maximální a nepřekročitelné. V průběhu plnění 
veřejné zakázky může dojít k překročení nabídkové ceny pouze, dojde-li ke změně sazby DPH, 

která bude mít vliv na cenu plnění této veřejné zakázky, avšak maximálně do výše, která této 
změně odpovídá. 

 



 

Nejedná se o zadávací řízení dle ZZVZ. Veškeré uvedené odkazy na ZZVZ se užijí analogicky. 

 

Tabulka pro kalkulaci nabídkové ceny (záložka TKNC v Příloze č. 1 závazného vzoru Rámcové 

smlouvy) slouží pouze pro hodnocení nabídek účastníků, nebude součástí Rámcové smlouvy. 
 

 
10. Pravidla pro hodnocení nabídek: 

 
Kritériem pro hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti je nejnižší nabídková cena 

stanovená dle čl. 9. této Výzvy. V případě shodné nejnižší nabídkové ceny, rozhodne o výběru 

nejvhodnější nabídky datum a čas podání nabídky. 
 

Zadavatel stanoví, že pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše včetně daně 
z přidané hodnoty (v Kč).  

 

 
11. Obchodní podmínky a platební podmínky; pojištění: 

 
Zadavatel přikládá v Příloze č. 1 této Výzvy závazný vzor Rámcové smlouvy, který obsahuje 

závaznou úpravu úplného znění obchodních a platebních podmínek realizace předmětu veřejné 
zakázky. Dodavatel předloží v rámci své nabídky jako návrh Rámcové smlouvy tento text Rámcové 

smlouvy doplněný o údaje v závazném vzoru Rámcové smlouvy označené jako k doplnění (údaje 

jsou označeny tímto způsobem: [●] nebo je uveden pokyn k vyplnění). 
 

Zeleně označený text v hranaté závorce v čl. XI. odst. 2. a odst. 15. závazného vzoru Rámcové 
smlouvy je pouze informativní a dodavatel jej z návrhu Rámcové smlouvy, která bude součástí 

nabídky, odstraní. 

 
Případnou úpravu jiných než shora uvedených částí textu závazného vzoru Rámcové smlouvy 

případně doplňování jiných než shora uvedených částí textu závazného vzoru Rámcové smlouvy, 
bude zadavatel považovat za nedodržení podmínek stanovených touto Výzvou. 

 
Rámcová smlouva v čl. IV. odst. 16 stanovuje podmínky pojištění odpovědnosti dodavatele za 

škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti. Dodavatel je povinen v nabídce předložit 

potvrzení o pojištění vydané pojišťovnou nebo jiný obdobný doklad o sjednaném pojištění dle 
podmínek stanovených Rámcovou smlouvou. 

 
12. Prohlášení dodavatele ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v 

souvislosti se situací na Ukrajině: 

 
12.1 Zadavatel dále požaduje, aby účastník, jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější dle níže uvedených kritérií hodnocení, prokázal, že se na něj nevztahují mezinárodní 

sankce ekonomického a individuálního charakteru přijatá Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku 
v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny. Zároveň je vybraný dodavatel povinen prokázat, 

že proti němu, jeho přímým či nepřímým vlastníkům, ani jeho poddodavatelům včetně jejich 

přímých či nepřímých vlastníků, nejsou ke dni podání nabídky uvaleny mezinárodní finanční 
sankce přijaté nařízením Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny, nařízením Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči 

některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, nařízením Rady (ES) č. 
765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a 

některým představitelům Běloruska, a zároveň že nemá žádné finanční prostředky ani 

hospodářské zdroje přímo ani nepřímo zpřístupněny fyzickým nebo právnickým osobám, 
subjektům či orgánům s nimi spojených uvedených ve výše citovaných nařízeních, nebo v jejich 

prospěch. 



 

Nejedná se o zadávací řízení dle ZZVZ. Veškeré uvedené odkazy na ZZVZ se užijí analogicky. 

 

12.2 Pro prokázání výše uvedených skutečností předloží vybraný dodavatel na výzvu Zadavatele čestné 

prohlášení, které tvoří Přílohu č. 2 této Výzvy (Čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním 

sankcím přijatým Evropskou unií v souvislosti se situací na Ukrajině). 

12.3  Zadavatel uvádí, že je oprávněn ověřovat si splnění zadávacích podmínek uvedených v čl. 12.1 

této Výzvy. V případě, že zadavatel u vybraného dodavatele zjistí, že tento nesplňuje podmínky 
dle čl. 12.1 této Výzvy, vyloučí jej z účasti ve výběrovém řízení. Obdobně bude zadavatel 

postupovat v případech, kdy zjistí, že poddodavatelé vybraného dodavatele nebo jiné osoby ve 

smyslu § 83 ZZVZ nesplňují výše citované podmínky uvedené v čl. 12.1 této Výzvy a vybraný 
dodavatel na výzvu zadavatele takové poddodavatele či jiné osoby ve smyslu § 83 ZZVZ 

nenahradí. 

 
 

 

13. Požadavky na údaje o poddodavateli: 
 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má 
v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům a aby uvedl identifikační údaje [dle § 28 písm. 

g) ZZVZ] a kontaktní údaje každého poddodavatele. Dodavatel tak učiní prohlášením, v němž 
popíše poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část veřejné zakázky bude konkrétní 

poddodavatel realizovat. 

 
 

14. Lhůta a místo pro podání nabídek: 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 5. 2024, ve 12:00 hod. 

 
Dodavatel podává nabídku prostřednictvím elektronického nástroje NEN 

(https://nen.nipez.cz/profil/CSSZ) tak, aby byla nabídka doručena před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 

 
 

15. Dodatečné informace: 

 
Případné dotazy k této Výzvě a jejím přílohám mohou dodavatelé podat výhradně písemně, a to 

prostřednictvím elektronického nástroje NEN. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

 
16. Vyhrazená změna závazku: 

 
Zadavatel si ve smyslu ustanovení § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje právo změnit dodavatele veřejné 

zakázky v průběhu plnění veřejné zakázky, a to pro případ, že by Rámcová smlouva byla s 

vybraným dodavatelem ukončena předčasně, tj. před uplynutím doby určité, na kterou bude 
Rámcová smlouva uzavřena. Nastane-li tento případ, je zadavatel oprávněn uzavřít Rámcovou 

smlouvu s novým dodavatelem, a to za podmínek uvedených v tomto odstavci a v následujících 
odstavcích této Výzvy a tohoto článku. 

 
Zadavatel je oprávněn uzavřít Rámcovou smlouvu s účastníkem, který nebyl v tomto výběrovém 

řízení vybrán k uzavření Rámcové smlouvy a který se v hodnocení nabídek umístil jako další v 

pořadí. Zadavatel bude vycházet z pořadí nabídek zjištěného na základě hodnocení nabídek 

https://nen.nipez.cz/profil/CSSZ


 

Nejedná se o zadávací řízení dle ZZVZ. Veškeré uvedené odkazy na ZZVZ se užijí analogicky. 

 

provedeného dle čl. 10. této Výzvy. Postup dle čl. 7.2 této Výzvy se v takovém případě použije 

obdobně. 
 

Rámcová smlouva bude s novým dodavatelem uzavřena za podmínek, které tento dodavatel 
nabídl ve své nabídce podané v tomto výběrovém řízení, a bude uzavřena na dobu určitou, a to 

do doby, kdy měla skončit Rámcová smlouva s dodavatelem, který je novým dodavatelem 
nahrazován. 

 

Pokud účastník zadávacího řízení, který se dle výsledku hodnocení umístil druhý v pořadí, odmítne 
poskytovat plnění namísto původně vybraného dodavatele je zadavatel oprávněn obrátit se na 

účastníka zadávacího řízení, který se umístil jako třetí v pořadí. 
 

 

17. Kontaktní spojení: 
 

Po stránce zadání veřejné zakázky: Mgr. Jana Matoušková, oddělení centrálního zadávání 
veřejných zakázek, tel.: 257 062 494, e-mail: jana.matouskova@cssz.cz. 

 
 

18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem: 

 
Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

a) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek, 

b) nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce, 

c) v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky této Výzvy, 

d) zrušit zadání veřejné zakázky, avšak nejpozději do okamžiku uzavření Rámcové smlouvy, 

e) ověřit informace uvedené v nabídce, příp. požádat o jejich upřesnění, 

f) dodavateli nevzniká právo na jakoukoli úhradu výdajů spojených s podáním nabídky. 
 

 
Přílohy: 

 

Příloha č. 1 - Závazný vzor Rámcové smlouvy 
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v souvislosti 

se situací na Ukrajině 
 

V Praze dne 

 
 

 
 

 

     Ing. Stanislav Stehlík 
          ředitel sekce provozní 

 
 

 
 

 

 

mailto:jana.matouskova@cssz.cz

		2024-05-13T10:04:58+0200
	Ing. Stanislav Stehlík




